
Posudek
oponenta na bakalářskou práci
jméno a příjmení studenta: Andrea Kytková
téma bakalářské práce:  Aktivizační terapie v institucionální péči seniorů.
oponent práce: PhDr. Monika Nová, PhD
Bakalářské práce se zabývám tématem Aktivizační terapie v institucionální péči seniorů. Studentka v
textu stěžejně popisuje volnočasové aktivity s významem pro rozvoj paměti, poznávání i v rovině
fyzických dispozicí. V teoretické části textu studentka poskytuje přehled v problematice specifických
změn a potřeb klientů sociální péče ve stáří.
Práci hodnotím: volba tématu aktuální pro danou oblast. Cíl práce vhodně zvolen, který byl naplněn. Při
práce s literaturou bylo použito dostupných zdrojů. Teoretická část se opírá o dostatečné množství
literatury, legislativních a elektronických zdrojů vztahující se k tématu a tvoří tak, konstruktivní podklad
pro výzkumné šetření. Studentka přehledně prezentuje výsledky výzkumu, které v dílčích závěrech
komparuje s teoretickými poznatky. Formální i jazykovou stránku bakalářské práce hodnotím výborně.
Velmi kladně hodnotím zvolení aktuálnosti tématu pro obor Sociální práce.

Práci doporučuji k obhajobě a navrhuji známku výborně.

V Praze  28.8. 2016                                                               PhDr. Monika Nová, PhD

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

